cernunt, post dúos menses a die publicationis in urbe faciendae numerandos,

perinde aíficere
,
ac arctare, ac si illorum unicuique personaliter notificata et

intimata fuissent.

Instrutíio pro examine illorum testium, qui inducuntur pro contrahendis matri-

moniis, tum incuria Emi. et Rmi. Cardinalis Urbis Vicarii, quam in aliis Curiis

caeterorum Ordinariorum.

In primis testis nioneatur de gravitate juramenti in hoc praesertim negotio perti-

mescendi ,
in quo divina simul et humana majestas laeditur oh rei, de qua traéiatur,

importantiam et gravitatem ; et qtiod imminet poena triremium etfustigationis deponentt

falsiim.

Secundo interrogetur de nomine , cognomine ,
patria ,

aetatc ,
exercitio et habitatwne.

Tertio an sit civis, vel exterus , et quatenus sit exterus, a quanto tempore est in

loco in quo testis ipse dcponit.

Quarto an ad exatmn accesserit Sponte vel requtsiltis. Si dixerit accessise sponte

a nemine requisitum, dimittatur; quia praesumitur mendax. Si vero dixerit .
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accessise requisitum; interrogetur a quo , vel a quibm, ubi, quando
,
quomoáo,

coram quibm, et qiioties fuerit requisifus, et an sciat adesse aliquod impedimentum Ínter

conirahere volentes.

Quinto interrogetur, an sibi pro hoc testimonio ferendo fuerit aliquid datum
,
pro-

missum, remissum, vel oblatum a contrahere volentibm , vel ab alio ipsorum nomine.

Sexto interrogetur , an cognoscant ipsos contrahere volentes, et a quanto tempore,

in quo loco
,
qua occasione ,

et ciijm qualitalis

,

vel conditionis existant. Si respon-

derit negative, testis dimittatur; si vero affirmative

,

Séptimo interrogetur , an contrahere volentes sint cives vel exteri. Si responderit

esse exteros, supersedeatur in licentia contrahendi
,
doñee per litteras Ordinarii

ipsorum contrahere volentium doceatur de eorum libero statu de eo tempore,

quo permanserunt in sua civitate vel Dioecesi.

Ad probandum vero eorumdem contrahere volentium statum liberum pro

reliquo temporis spatio, scilicet usque ad tempus, quo volunt contrahere, admit-

tantur testes idonei
,
qui legitime et concludenter deponant statum liberum

contrahere volentium ,
et reddant sufficientem rationem caussae eorum scientiae,

absque eo quod teneantur deferre attestationes Ordinariorum locorum, in

quibus contrahere volentes moram traxerunt.

Si vero responderit contrahere volentes esse cives
, Octavo interrogetur, sub

qua parochia hactenm contrahere volentes habitaverunt
, vel habitent de praesenti. Item,